cantara eludi ti
BEBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

REQUERIMENTO N. 1161/2023

CAMARA DE REBER!EE
APROVADO EM 21,  /  é/  /2=3

PRESIDENTE

tuia iviana Lawoo, sin 1 Lentro
Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página ide 6

Requer o envio de um ofício com um abaixo-assinado
em anexo protocolada por moradores da localidade
Campestre, Lagoa de Dentro, Distrito de Sucatinga,
solicitando junto a empresa Enel uma manutenção
em caráter de urgência na rede/estrutura de
fornecimento de energia elétrica, na forma que
indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à presença de V. Exa.,

com a finalidade específica de requerer o envio de um ofício com um abaixo-assinado em

anexo protocolado por moradores da localidade Campestre, Lagoa de Dentro, Distrito de

Sucatinga, solicitando junto a empresa Enel uma manutenção em caráter de urgência na

rede/estrutura de fornecimento de energia elétrica, na forma que indica.

Justifica-se o presente requerimento tendo em vista a péssima qualidade na

prestação de serviço da Empresa Enel com relação ao fornecimento de energia elétrica para

as unidades consumidoras da supramencionada localidade, onde vem ocorrendo com

bastante frequência a falta de energia naquela comunidade, causando inúmeros transtornos

e prejuízos à população que ali reside.

Outrossim, informamos que segue em anexo abaixo-assinado em anexo.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 21 DE
NOVEMBRO DE 2023.

uTO Y1 / 71r l//71!

ANTÔNIO FRANCISCO DA SILVA (SAMBA)
Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br

amara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1
Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 2 de 6

ABAIXO ASSINADO CONTRA A ENEL-CE

A POPULAÇA° DO CAMPESTRE DOS ARIOS BEBERIBE - CE, JUNTAMENTE COM TODOS

SEUS COMERCIANTES, E MORADORES, CONSUMIDORES DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELA

ENEL-CE, VEM ATRAVEZ DESTE ABAIXO ASSINADO, EM DESFAVOR DA ENEL PELA MÁ

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, (AUSENCIA DE ENERGIA E ENERGIA DE BAIXA QUALIDADE)

PARA COM A POPULAÇÃO DESTA LOCALIDADE ACIMA CITADA, LEVANDO PREJUIZOS

CONSTANTES PARA OS CONTRIBUINTES DOS SERVIÇOS PRESTADOS.

ASSINADO ABAIXO O CONTRIBUINTE E NUMERO DA UNIDADE CONSUMIDORA.

TITULAR;  AV4V1,-,42 Voctik>._

TITULAR;  Ilk -kiNjel.. ( 4, r i) 4 4402

TITULAR;  CO' ed1/4) CLet:.3. 1,4'»" VILA

TITULAR;  1) 744)1 50-nctua bolty7 cá. Cturii,tx.

TITULARkAtiblek dtle.. ,L Q..2. CL. rCe-AACA.,

TITULAR;  kÁt- t

TI

TI »}-uvwx cÁoS soil4)5

TrruLAR;  A.,10A,(4,•  z-cl-e...
TITULAR;  iMeMA:al WL4(i-ew:C./(FU 1if2 5)0- id-ex -_---0-44-J

TITULAR;  OkYl/t-g".2,1„- D •A•b~k,V '' S'cM ('A isf\U "'"----->  N'

N' DA UNID;  Z sul •
DAuNID;  nis  -?•,‘

1+1* DA UNID;

N" DA UN1D-  q(14- J? 3

N" DA UNID;  4:3 -f '75 913
N' DA UNID-

N' DA UNIDW

N DA UN1D-1,2)

TITULAR;  J4dYt4J)- F.P_Ang s TriTc>

711'Ll riztÁR Ç: 4-1.41" ,O. (ilef'r  N" DA UNID, TITULA

TITU

TITULAR;  0.1 Cd-tet Ruh 4414.1, 1/4

TITULAR;  ).1191áll vi - C{À(7 da _4; (10-1

TITULAR; j..X£Xil.

TITULAR;  4)L /1£//) -Ni CO, aia SI '19/C1  Cer5-Ét

TITULAR;A CLIVX-OL Crt. Luta,

MULAR 1\-k rt.0-Y1ica. di 0/1: ititCt

DA

uUNIDD;.12.1_31,6 >5 t40 1-:1 _

A NI

5

DA UNID;  3S
DA UNID;  35 1c9 ai e

N' DA UN1D-

N' DA UNID•  /UH

N" DA UNID.  16153  06 L5-

Ni' DA UNID;  ss 4/0

N" DA UNID-  C4c Y06 .4  3
N- DA urvID;  1.3 i6 1-E,
N' DA UNI115-44   14 cl

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1
Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 3 de 6

ABAIXO ASSINADO CONTRA A ENEL-CE

A POPULAÇA° DO CAMPESTRE DOS ARIOS BEBERIBE - CE, JUNTAMENTE COM TODOS

SEUS COMERCIANTES, E MORADORES, CONSUMIDORES DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELA

ENEL-CE, VEM ATRAVEZ DESTE ABAIXO ASSINADO, EM DESFAVOR DA ENEL PELA MÁ

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, (AUSENCIA DE ENERGIA E ENERGIA DE BAIXA QUALIDADE)

PARA COM A POPULAÇÃO DESTA LOCALIDADE ACIMA CITADA, LEVANDO PREJUIZOS

CONSTANTES PARA OS CONTRIBUINTES DOS SERVIÇOS PRESTADOS.

ASSINADO ABAIXO O CONTRIBUINTE E NUMERO DA UNIDADE CONSUMIDORA.

.•••••••- • • d

TITULAR;

TITULAR; R-C eá X "1,"\CA14C1 Feri rak 1'D 31- o

TITULAR;

TITULAR;

41a ivicogÁ,l_v) Mo yikeve2
a viaj 114-x_ 1 .;thí.4.1„.„d }1

TITULAR-  Kkr.k

TITULAR;

TITULAR;

TITULAR;

o Lt  („t L n

QUI, 01 A )7 <'5 d 5"
4/P4 (A-k r_4444‘4,,„ez,

TITULAR;  /4 0JUÁCI. CL90 .5-"Cir‘ke'S

mutAR,TdaLaite
TITULAR;  C6 LÀ...Ur h L, orla
TITULAR;  Mar J05e des scvntb

TITULAR;_R_CU_32CWM_d_Cà_I_r á

TITULA

TITULAR; )40:77 çantOP")

.0 44dd s9 ,'É31,c-,TITULAR-

TITULAR;  VIA 1 O-e hte. r(2.4_1(4)
TITULAR;  AJZI/V (X/21>j fk.S, 'yr° cdt /dl/LÁ • 01A-

TITULAR.  i•-• cr.r- c)C1_ 6rnr) OLV.124i1'

TITULAR LW prU142 ÉL<-44WC,4 "

N. DA UNID• 6 /4 3 3 6

N.  DA UNID•  r.-1C1 6 SOY

N' DA UNID•  i çá 0 14 (6% 1 -

N" DA UNID  •  3,2tinci
N" DA UNID;

N' DA UNID.  S3' 2C1 "

N*DA UNID•

Ni* DA UNID;

N' DA UNIA» 3 'gq  111.5
N* DA UNID;'WW4W--

N* DA UNID  14 LIA  119

N' DA UNID-ISSill i ?

N" DA UNID;  3 2 g12
N DA UNID~

N' DA UNID;

N" DA UNID-

N' DA UNID;  119 "  5- 9
N' DA UNID;  3110'57"
N" DA UNID;  4 0_ ' 7-1o.26

N' DA UNID;2/523.

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Maria Calado, s/n I Centro 1
Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 4 de 6

ABAIXO ASSINADO CONTRA A ENEL-CE

A POPULAÇAO DO CAMPESTRE DOS ARIOS BEBERIBE - CE, JUNTAMENTE COM TODOS

SEUS COMERCIANTES, E MORADORES, CONSUMIDORES DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELA

ENEL-CE, VEM ATRAVEZ DESTE ABAIXO ASSINADO, EM DESFAVOR DA ENEL PELA MÁ

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, (AUSENCIA DE ENERGIA E ENERGIA DE BAIXA QUALIDADE)

PARA COM A POPULAÇÃO DESTA LOCALIDADE ACIMA CITADA, LEVANDO PREJUIZOS

CONSTANTES PARA OS CONTRIBUINTES DOS SERVIÇOS PRESTADOS.

ASSINADO ABAIXO O CONTRIBUINTE E NUMERO DA UNIDADE CONSUMIDORA.

e/A_ 511‘.44. N.' DA UNID;  22  5? 1 TITULAR;  Pt 1,141

TITULAR;  AÁ-t ci.^-).4.4- X_ ai-.  N-DAuNto:V.3 0 91g/
IO TITULAR;  1•11, 111,,eU C10 t5,3

TITULAR,  allifrieLlÁM dea <949 9,4)-1•4
ZLz GeftTITULAR•rk." ..724.;:x

TITULAR;  FtAIT.V;3 att<ONA.V.Cx4C-m-4,%1 t (tio rst-4.1"-trui

c2Ack,21.CGÇ cfà' O5e; h-TITULAR;

c.)

TITULAR;  JOU -i - Pfclkylm

TITULAR;
TITULAR;
TITULAR;

LI MA

(C. -yrqu,a.Ck •v-v) (2,'-‘);rt rçlCS CL 111-65

Ç-30, je-D

TITULAR;  r n -av^À

TITULAR;  AX.71,u3x àc-D
TITULAR;  1-1-e1 Ct.tie-7 j0-7 a

TITULAR  •  V3-1„4"_k C42,-,15Sc
TITULAR;  AGd.á 5 .144 ál4) íLeL r6' tl (4,

TITULAR;  44 1:A.CAni- r-CCIV ça~

C(r ack i S CM7 f TITULAR; b (100( O.

TITULA1 4£244.4.-

N DA UNID;53 &3LO2

1‘1" DA UNID;  502A et

Ne DA UNID•  H 15 -4

dt-1,4" DA UNID;

N" DA UNID;  335 56(19

N' DA UNID;  2541532-

N' DA UNID•  G WU

NI' DA UNID- eLl9  9 3 5-

4.3020?-7-

N° DA UNID;  32 085fis

N" DA uNID,  5 JIM 30.7

N" DA UNID-  C 3  gq

N' DA UNID.  59-8  „98

N" DA UNID-../0 / 9 S-2  C31(

N" DA UNID;51730,5V , P.:

?C DA UNID;  S'LLLSO

N" DA UNID;

N" DA UNI°.

N" DA UNID-

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Maria Calado, sin 1 Centro 1
Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNP) n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 5 de 6

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1
Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 6 de 6

ABAIXO ASSINADO CONTRA A ENEL-CE

A POPULAÇAO DO CAMPESTRE DOS ARIOS BEBERIBE - CE, JUNTAMENTE COM TODOS

SEUS COMERCIANTES, E MORADORES, CONSUMIDORES DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELA

ENEL-CE, VEM ATRAVEZ DESTE ABAIXO ASSINADO, EM DESFAVOR DA ENEL PELA MÁ

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, (AUSENCIA DE ENERGIA E ENERGIA DE BAIXA QUALIDADE)
PARA COM A POPULAÇÃO DESTA LOCALIDADE ACIMA CITADA, LEVANDO PREJUIZOS

CONSTANTES PARA OS CONTRIBUINTES DOS SERVIÇOS PRESTADOS.

ASSINADO ABAIXO O CONTRIBUINTE E NUMERO DA UNIDADE CONSUMIDORA.

TITULAFUkuurjcj (  /-1_-,ed

TITULAR.

TITULAR;

TITULAR;  1,4 0  t-1,{ (Afi-U-'14)

TITULAR;  (y)a_a, 1,t UI '  C I a TI) OVO Q 't WtAA ,  1

/l nia Coyee.c7;) 'clydr)t-D

rynct rría 5 uZpt s¡ . cif) Grrnruktv ,

(os7eL.

TITULAR; 0,\O"k ••(‘Cx. \ C) ez e. g.e I> N, \ &L>\ ã

TITULAR;  ar11.6 man. cted •

TITULAR;

TITULAR;

TITULAR;

TITULAR;

TITULAR.

TITULAR-

TITULAR;

TITULAR;

TITULAR;

TITULAR;

TITULAR.

TITULAR;

TITULAR;

Mit-t/tql ?z) (-4-Qhf
"cut bx7vvtoMít &viii‘frà

N DA UNID•

N" DA UNID;  +11) ?(12 'L.

N• DA UNID•  kt? 1035- .

N' DA UNID;  e) 96  €1 6  9

N• DA UNID;  913 903 9

Pe DA UNID4 Z t") ?

N' DA UNID;

N° DA UNO.  S

N.  DA UNID;4 22q  463
N' DA UNID; 502 g 3 9 3 35

N• DA UNID;

N' DA UNID•

  N• DA UNID;

N" DA UNID;

N" DA UNID;

N" DA UNID•

N" DA UNID;

IN' DA UNIR);

N* DA UNID;

N• DA UNID;

www.cmbeberibe.ce.gov.br